
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 7, DE 10 DE AGOSTO DE 2020RESOLUÇÃO Nº 7, DE 10 DE AGOSTO DE 2020

Suspende, por tempo indeterminado, datas previstas no Calendário
Acadêmico 2020 para realização de a vidades relacionadas à
avaliação dos Cursos de Graduação, referentes ao 1º semestre
letivo.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, considerando o Art. 19,
Inciso XII, do Regimento Geral da Unila; o Memorando Eletrônico nº 2/2020/CPA; e o que consta no Processo nº 23422.012071/2019-39, RESOLVE:

Art. 1º Suspender, por tempo indeterminado, as datas previstas no Calendário Acadêmico 2020, aprovado pela Resolução nº 30/2019/Consun, alterada
pela Resolução nº 2/2020/Consun, para realização de atividades relacionadas à avaliação dos Cursos de Graduação, referentes ao 1º semestre letivo,
conforme descrito abaixo:

"JUNHO
15 - Data prevista para início da avaliação dos cursos de graduação referente ao 1º semestre letivo (questionário online).
27 - Data prevista para final da avaliação dos cursos de graduação referente ao 1º semestre letivo (questionário online).”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Observações:Observações:

Resolução nº 7/2020/Consun - Suspende, por tempo indeterminado, datas previstas no Calendário Acadêmico 2020 para realização de atividades
relacionadas à avaliação dos Cursos de Graduação, referentes ao 1º semestre letivo - publicada no Boletim de Serviço nº 70, de 17 de agosto de 2020
(Processo nº 23422.012071/2019-39).


